ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 30.12.2020г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 69  69.1 Федерального закона  от 13.07.2015г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" Администрация сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области информирует о проведении на территории сельского поселения мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости, которые в соответствии со ст.69 Федерального закона  от 13.07.2015г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" считаются ранее учтенными объектами или сведения о которых могут быть внесены в Единый государственный реестр недвижимости по правилам, предусмотренным для внесения сведений о ранее учтенных объектах недвижимости, и мероприятий по обеспечению внесений в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, если правоустанавливающие документы на ранее учтенные объекты недвижимости или документы, удостоверяющие права на ранее учтенные объекты недвижимости были оформлены до дня вступления в силу Федерального закона от 2.07.1997 года № 122-ФЗ " О государственной регистрации прав на  недвижимое имущество и сделок с ним". Указанные мероприятия проводятся в отношении следующих земельных участков:
	№ п/п
	кадастровый номер участка
	площадь, кв.м.
	дата постановки на кадастровый учет
	адрес
	категория земельного участка 
	вид разрешенного использования

	1
	63:31:0305003:96
	118
	11.12.2004
	  Российская Федерация, Самарская область, р-н Сергиевский, волость Красносельская, с Красносельское, ул Совхозная, д 6, кв 2
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	63:31:0305006:78
	49
	04.05.2006
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Сергиевский, с Красносельское, ул Советская
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства


Сведения о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, в том числе документы, подтверждающие права на ранее учтенные объекты недвижимости, могут быть представлены в Администрацию сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области (по адресу с.Красносельское, ул. Советская д 2. 1. Режим работы: ПН-ЧТ с 8:00 до 17:00, ПТ с 8:00 до 16:00, тел. (88465544149) правообладателями таких объектов недвижимости (их уполномоченными представителями) либо иными лицами, права и законные интересы которых могут быть затронуты в связи с выявлением правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости. Сведения о  почтовом адресе и (или) адресе электронной почты для связи с  правообладателями предоставляются любыми заинтересованными лицами!!!


